
6. Town&Country Pummpälzlauf
Hainich/Rennsteig/Rhön - Keltenbad Bad Salzungen / 06.06.2009

evaluación detallada
Knappe, Thomas
Asociación: Alea-Sanitas / Powerteam mit Biss
Dorsal: 99

recorrido: 79.00 km
Rhön Crossbike

categoría:
Crossbike männlich

tiempo total: 3:15:05
velocidad: 24.30 km/h
rendimiento en carrera: 2:28 min/km
posición en el recorrido/Total: 20 (de 65)
posición en el recorrido/Men: 18 (de 54)
mejor tiempo del recorrido: 2:28:45
posición en la categoría: 18(de 54)
mejor tiempo en la categoría: 2:28:45

tiempos parciales
control

Geisa Stern
Point Alpha
Vacha/ Werrabrücke
Dorndorf/Kirstingshof
meta

etapa
km

38.20
1.70
18.30
3.70
17.10

etapa
tiempo
1:26:27
11:01
46:09
8:52
42:36

etapa
min/km

2:15
6:28
2:31
2:23
2:29

posición
categoría

13
26
20
21
17

retraso
categoría

18:26
4:27
12:09
2:05
10:01

posición
Men
13
26
20
21
17

stage score

retraso
Men

18:26
4:27
12:09
2:05
10:01

Total
km

38.20
39.90
58.20
61.90
79.00

Total
tiempo
1:26:27
1:37:28
2:23:37
2:32:29
3:15:05

Total
min/km

2:15
2:26
2:28
2:27
2:28

posición
categoría

54
54
54
54
18

retraso
categoría

46:20

posición
Men
54
54
54
54
18

Total score

retraso
Men

46:20

Timing by SPORTident timing.sportident.com


