

6. Town&Country Pummpälzlauf

6. TOWN&Country runningale.a.a.
Hainich/Rennsteig/Rhön - Keltenbad Bad Salzungen / 06.06.2009

evaluación detallada

Knappe, Thomas

Asociación: Alea-Sanitas / Powerteam mit Biss

Dorsal: 99

recorrido: 79.00 km

Rhön Crossbike

categoría:

Crossbike männlich

tiempo total: 3:15:05

velocidad: 24.30 km/h

rendimiento en carrera: 2:28 min/km

posición en el recorrido/Total: 20 (de 65) posición en el recorrido/Men: 18 (de 54)

mejor tiempo del recorrido: 2:28:45 posición en la categoría: 18(de 54)

mejor tiempo en la categoría: 2:28:45

tiempos parciales Total score stage score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	otal Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	min/kro	ategoi	categoría	Men	Men	km	tiempo	min/kro	ategor	categoría	Men	Men
Geisa Stern	38.20	1:26:27	2:15	13	18:26	13	18:26	38.20	1:26:27	2:15	54		54	
Point Alpha	1.70	11:01	6:28	26	4:27	26	4:27	39.90	1:37:28	2:26	54		54	
Vacha/ Werrabri	18.30	46:09	2:31	20	12:09	20	12:09	58.20	2:23:37	2:28	54		54	
Dorndorf/Kirsting	3.70	8:52	2:23	21	2:05	21	2:05	61.90	2:32:29	2:27	54		54	
meta	17.10	42:36	2:29	17	10:01	17	10:01	79.00	3:15:05	2:28	18	46:20	18	46:20

Timing by SPORTident

timing.sportident.com